
Da: Segreteria Trib Minorenni Genova segr.tribmin.genova@giustizia.it
Oggetto: REVOCA CHIUSURA CANCELLERIA VG

Data: 3 gennaio 2022 10:03
A: urp.genova@giustizia.it, Procura Minori procmin.genova@giustizia.it, Cinzia Miniotti cinzia.miniotti@giustizia.it,

Claudia Seddaiu claudia.seddaiu@giustizia.it, Daniela Verrina daniela.verrina@giustizia.it, Lorenzo Fabris
lorenzo.fabris@giustizia.it, Luca Villa luca.villa@giustizia.it, Nadia Guerrieri nadia.guerrieri@giustizia.it, Alfano Linda
alfanolinda65@gmail.com, Arata Antonella aga.ra@libero.it, Boccone Marina boccone.marina@gmail.com,
Calabrese Cesare cesare.calabrese@libero.it, Canepa Enrico enrico_canepa@libero.it, Cosulich Maria Laura
lauracosulich@libero.it, Daniela MALFATTI danielamalfatti@yahoo.it, De Gregorio Eugenio interazioni2.0@gmail.com,
Di Stefano Sara saradistefano.ge@gmail.com, Lenti Giovanni giovannilenti@tiscali.it, Leo Assunta assunta.leo@giustizia.it,
Macario Giorgio macario.g@gmail.com, Marangon Luca marangon.luca@yahoo.it, Marcenaro Claudio
claudio.marcenaro@libero.it, Marchelli Paola paola.marchelli@yahoo.it, Marchiò Roberta marchio54@libero.it,
Matricardi Elisabetta elisabettamatricardi@libero.it, Medicina Andrea andremed@libero.it, Menchini Roberta
docroberta.menchini@gmail.com, Moyersoen Joseph moyersoen@tiscali.it, Musso Eda mussoeda@libero.it,
Patrone Chiara chrpatrone@gmail.com, Pierani Fabio fabio.pierani83@gmail.com, Alessandra Ricciardi
alessandra.ricciardi@giustizia.it, Antonella Ghiara antonella.ghiara@giustizia.it, Antonella Scarpa
antonella.scarpa@giustizia.it, Beniamino Tirabasso beniamino.tirabasso@giustizia.it, Cettina Gulletta
cettina.gulletta@giustizia.it, Claudio Poggi claudio.poggi@giustizia.it, Cristina Roberto cristina.roberto@giustizia.it,
Daniela Dellacasa daniela.dellacasa@giustizia.it, Daniele Fundrisi daniele.fundrisi@giustizia.it, Emily Sciaccaluga
emily.sciaccaluga@giustizia.it, Graziella Triveri graziella.triveri@giustizia.it, Marco Bisso marco.bisso@giustizia.it,
Maria Graziano maria.graziano@giustizia.it, Massimo Gatto massimo.gatto01@giustizia.it, Pinna Giuseppe
giuseppe.pinna05@giustizia.it, Rossella Lanciaprima rossella.lanciaprima@giustizia.it, Sarah Martorana
sarah.martorana@giustizia.it, Shukri Farah shukri.farah@giustizia.it, Stefano Bartolucci stefano.bartolucci@giustizia.it,
Manfredini Federica f.manfredini.1996@gmail.com, Muzzioli Lorenzo lorenzo.muzzioli@giustizia.it, Sacco Eleonora
eleonora.sacco@giustizia.it, Sacco Rita rita.sacco@giustizia.it, Tattini Sara sa.tattini@gmail.com, Tucci Mariagrazia
mariagrazia.tucci@giustizia.it, Zola Elisabetta elisabettazola6@gmail.com, Biancagiulia Niccolai
biancagiulia.niccolai@giustizia.it, Martini Laura laura.martini@giustizia.it, Ordine Avvocati Genova
segreteria@ordineavvocatigenova.it, Ordine Avvocati Imperia segreteria@avvocati-imperia.it, Ordine Avvocati La Spezia
segreteria@ordineavvocatidellaspezia.it, Ordine Avvocati Massa segreteria@ordineavvocatims.it, Ordine Avvocati Savona
segreteria@consiglioavvocatisavona.it

Cc: Scimia Michele michele.scimia@giustizia.it

 
 
 
Gent.mi,
 
si revoca  quanto comunicato in data 30 dicembre 2021,  la Cancelleria Civile –
Volontaria Giurisdizione, sarà  aperta al pubblico.
 
Si ringrazia.
 
 
La Segreteria del TM
 
 
 

Oggetto:   REVOCA CHIUSURA CANCELLERIA VG 
Priorità: Alta
 
 
 
Da: Scimia Michele [mailto:michele.scimia@giustizia.it] 
Inviato: giovedì 30 dicembre 2021 09:41
A: 'Segr. Trib Minorenni Genova' <segr.tribmin.genova@giustizia.it>
Oggetto: CHIUSURA CANCELLERIA VG
 
A TUTTI + ORDINI AVVOCATI
 
Gent.mi,
 

mailto:michele.scimia@giustizia.it
mailto:segr.tribmin.genova@giustizia.it


 
a causa di contatto covid la cancelleria vg sarà chiusa al pubblico dal 3 al 5/1/2022,
 
per eventuali depositi urgentissimi in materia di vg i sigg.ri magistrati potranno
rivolgersi all’assistente scarpa,
 
in caso di modifiche alla normativa sulla quarantena si procederà a riapertura,
 
ossequi
 
 
 
                   Michele Scimia
Dirigente Tribunale per i Minorenni Genova
                    Tel. int. 249
             Tel. est. 010/59619249
  Vicario del Dirigente 010/59619258
 
https://www.ufficigiudiziarigenova.it/ufficigiudiziari/minori.aspx?pnl=1

https://www.ufficigiudiziarigenova.it/ufficigiudiziari/minori.aspx?pnl=1

